
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Gminie Lidzbark

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lidzbark

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377942

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sądowa 21

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-230

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 696 15 05

1.4.8.) Numer faksu: 23 696 21 07

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@lidzbark.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.umig.lidzbark.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00121684/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 15:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00119860/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem urządzeń mających na celu poprawę funkcjonalności sieci
kanalizacji na terenie gminy Lidzbark. W ramach modernizacji sieci kanalizacji przewiduje się dostawę, instalację i
konfigurację następujących urządzeń: 
1) szczotki napowietrzające do rotora poziomego Landy typu 1000/12 – 27 kpl
2) mieszadło zatapialne z zestawem mocującym w komorze defosfatacji - 2 kpl
3) mieszadło zatapialne z zestawem mocującym w komorze nitryfikacji i denitryfikacji - 2 kpl 
4) pompa piasku z zestawem mocującym - 1 kpl 
5) piaskownik poziomy pomp z zestawem mocującym do usuwania piasku z piaskownika – 2 kpl:
6) w ramach modernizacji przepompowni ścieków PW w m. Chełsty – 2 kpl pomp z zestawem mocującym plus pełna
automatyka sterująca przepompownią plus system monitorujący:
7) w ramach modernizacji przepompowni ścieków P5 – pompa z zestawem mocującym - 1 kpl.
8) w ramach modernizacji przepompowni ścieków P15 – 2 kpl. pomp z zestawem mocującym ul. Graniczna Lidzbark
9) w ramach modernizacji przepompowni ścieków P0 – ul. Piaski Lidzbark - pompa z zestawem mocującym – 1 kpl. :
10) sonda optyczna ChZT/OWO/DOC/BZT/SAK z zakresem spektralnym UV-VIS, ze zintegrowanym czyszczeniem

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00121684/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ultradźwiękami.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z określeniem minimalnych wymagań został przedstawiony w Załączniku
nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ).
3. Zamówienie jest współfinansowane ze środków subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w
zakresie wodociągów.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem urządzeń mających na celu poprawę funkcjonalności sieci
kanalizacji na terenie gminy Lidzbark. W ramach modernizacji sieci kanalizacji przewiduje się dostawę, instalację i
konfigurację następujących urządzeń: 
1) szczotki napowietrzające do rotora poziomego Landy typu 1000/12 – 27 kpl
2) mieszadło zatapialne z zestawem mocującym w komorze defosfatacji - 2 kpl
3) mieszadło zatapialne z zestawem mocującym w komorze nitryfikacji i denitryfikacji - 2 kpl 
4) pompa piasku z zestawem mocującym - 1 kpl 
5) piaskownik poziomy pomp z zestawem mocującym do usuwania piasku z piaskownika – 2 kpl:
6) w ramach modernizacji przepompowni ścieków PW w m. Chełsty – 2 kpl pomp z zestawem mocującym plus pełna
automatyka sterująca przepompownią plus system monitorujący:
7) w ramach modernizacji przepompowni ścieków P5 – pompa z zestawem mocującym - 1 kpl.
8) w ramach modernizacji przepompowni ścieków P15 – 2 kpl. pomp z zestawem mocującym ul. Graniczna Lidzbark
9) w ramach modernizacji przepompowni ścieków P0 – ul. Piaski Lidzbark - pompa z zestawem mocującym – 1 kpl. :
10) sonda optyczna ChZT/OWO/DOC/BZT/SAK z zakresem spektralnym UV-VIS, ze zintegrowanym czyszczeniem
ultradźwiękami.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z określeniem minimalnych wymagań został przedstawiony w Załączniku
nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ).
3. Zamówienie jest współfinansowane ze środków subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w
zakresie wodociągów i kanalizacji.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00121684/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Gminie Lidzbark
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lidzbark
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377942
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sądowa 21
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-230
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 696 15 05
	1.4.8.) Numer faksu: 23 696 21 07
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@lidzbark.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.umig.lidzbark.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00121684/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 15:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00119860/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



